



cuorebio®
i negozi biologici



Le nostre offerte di marzo

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI

essenziali per natura

100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

Latte parzialmente
scremato più a lungo
BERCHTESGADENER LAND
1 litro

€ **1,80**



Original
müsli
RAPUNZEL
750 g

€ **4,95**

€ 6,60 al kg



I biscotti
farro integrale
LA CITTÀ DEL SOLE
300 g

€ **2,50**

€ 8,33 al kg



Composta di albicocca,
fragola, pesca - Filiera

ECOR
300 g

€ **3,20**

€ 10,67 al kg



Crema cacao
e nocciole - Filiera

ECOR
400 g

€ **5,90**

€ 14,75 al kg



Orzo solubile
Filiera

ECOR
120 g

€ **2,25**

€ 18,75 al kg



Mandorle
sgusciate - Filiera

ECOR
500 g

€ **11,90**

€ 23,80 al kg



Stracchino

SAN MICHELE
LE TERRE DI ECOR
100 g

€ **1,50**

€ 15,00 al kg



Mozzarella
fior di latte

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
100 g

€ **1,85**

€ 18,50 al kg



Ova sfuse
guscio m/l

AGRIMO
al pezzo

€ **0,35**



Riso ribe bianco,
integrale, semilavorato
LE TERRE DI ECOR
al kg

€ **3,95**



Pasta integrale Ditalini,
Fusilli, Spaghetti, Penne
rigate Filiera

ECOR
500 g

€ **1,10**

€ 2,20 al kg



Passata
di pomodoro

ECOR
700 g

€ **1,45**

€ 2,07 al kg



Pesto
ligure

CEREAL TERRA
120 g

€ **3,40**

€ 28,33 al kg



QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRI DI PIÙ IN NEGOZIO.

Essenziali per natura dal 6 ottobre 2020 al 4 ottobre 2021 salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

essenziali per natura

100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

**Pane Bauletto
Farina tipo 0
CITTÀ DEL SOLE**
400 g

€ **2,50**

€ 6,25 al kg



**Grissini con olio
extravergine di oliva
LA CITTÀ DEL SOLE**
150 g

€ **1,90**

€ 12,67 al kg



**Burger con spinaci
e mix di quinoa
ECOR**
180 g

€ **3,45**

€ 19,17 al kg



**Semola di grano
duro - Filiera
ECOR**
1 kg

€ **1,90**



**Olio extra vergine di oliva
IGP Sicilia - Filiera
ECOR**
750 ml

€ **10,95**

€ 14,60 al litro



**Aceto di mele
Filiera
ECOR**
750 ml

€ **2,60**

€ 3,47 al litro



**Piselli
Filiera
ECOR**
340 g /
270 g sgocc.

€ **1,70**

€ 6,30 al kg



**Camomilla
GIARDINO
BOTANICO DEI BERICI**
16 g

€ **2,50**

€ 156,25 al kg



**Bevanda di riso
integrale bauletto
ISOLA BIO**
6 x 1 litro

€ **11,00**

€ 1,83 al litro



**Avena drink
bauletto
ISOLA BIO**
6 x 1 litro

€ **12,00**

€ 2,00 al litro



**Succo mio pera,
pesca, albicocca
ACHILLEA**
750 ml

€ **2,95**

€ 3,93 al litro



**Balsamo capelli districante,
ammorbidente e lucidante
ECOR BODYCARE**
200 ml

€ **3,00**

€ 15,00 al litro



**Detersivo liquido per
lavastoviglie profumo lime
ECO BLU**
500 ml

€ **3,20**

€ 6,40 al litro



**Detergente liquido
multiuso con olio
essenziale di eucalipto
ECOR IGIENE CASA**
500 ml

€ **2,20**

€ 4,40 al litro



QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRI DI PIÙ IN NEGOZIO.

Essenziali per natura dal 6 ottobre 2020 al 4 ottobre 2021 salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

bio per tutti

una scelta conveniente e di qualità

**Yogurt intero albicocca,
cereali tostati, avena-noci**

ANTICO

PODERE BERNARDI

2 x 125 g

€ **1,57**

SC - 15% €-1,85

€ 6,28 al kg €-7,40 al kg



**Yogurt naturale senza lattosio <0,1%
intero, magro**

PIÙ BENE

2 x 125 g

€ **1,53**

SC - 15% €-1,80

€ 6,12 al kg €-7,20 al kg



**Yogurt
di latte di capra**

BIOBRUNI

300 g

€ **2,97**

SC - 15% €-3,50

€ 9,90 al kg €-11,67 al kg



**Latte di capra
UHT intero**

ANDECHSER

1 litro

€ **3,12**

SC - 12% €-3,55



**Latte fermentato
alla stracciatella**

ANDECHSER

500 g

€ **3,25**

SC - 12% €-3,70

€ 6,50 al kg €-7,40 al kg



Kefir

BIONOVA

250 g

€ **1,80**

SC - 20% €-2,25

€ 7,20 al kg €-9,00 al kg



**5 cereali
croccanti**

ECOR

300 g

€ **2,46**

SC - 15% €-2,90

€ 8,20 al kg €-9,67 al kg



**Krunchy Sun cioccolato
fondente e nocciole,
frutti di bosco**

BARNHOUSE

375 g

€ **3,99**

SC - 15% €-4,70

€ 10,64 al kg €-12,53 al kg



**Biscotti grano
saraceno e carota**

CITTÀ DEL SOLE

300 g

€ **3,27**

SC - 15% €-3,85

€ 10,90 al kg €-12,83 al kg



**Frollino
buon mattino**

ECOR

600 g

€ **5,44**

SC - 15% €-6,40

€ 9,07 al kg €-10,67 al kg



**Preparato per pancake a base
di cereali e semi germogliati**

AMBROSIAE

200 g

€ **2,46**

SC - 15% €-2,90

€ 12,30 al kg €-14,50 al kg



**Miele
millefiori**

FATTORIA DI VAIRA

400 g

€ **7,87**

SC - 12% €-8,95

€ 19,68 al kg €-22,38 al kg



**Crema
di nocciole**

RAPUNZEL

250 g

€ **8,23**

SC - 10% €-9,15

€ 32,92 al kg €-36,60 al kg



bio per tutti

una scelta conveniente e di qualità

Mozzarella di bufala campana DOP a ciuffo
PONTE REALE
250 g

€ **4,16**

SC - 15% € 4,90
€ 16,64 al kg € 19,60 al kg



Gorgonzola DOP
CASCINE ORSINE
all'etto

€ **1,73**

SC - 15% € 2,04



Bastoncini di pesce surgelati
WILD OCEAN
300 g

€ **6,37**

SC - 15% € 7,50
€ 21,23 al kg € 25,00 al kg



Filetti di acciughe del Cantabrico
NATURAQUA
48 g

€ **7,22**

SC - 15% € 8,50
€ 150,42 al kg € 177,08 al kg



Filetto di trota al naturale
NATURAQUA
al kg

€ **45,47**

SC - 15% € 53,50



Sardine in olio extra vergine di oliva
PESCANTINA
120 g

€ **2,29**

SC - 10% € 2,55
€ 19,08 al kg € 21,25 al kg



Milanesine

BIOLAB
150 g

€ **3,57**

SC - 15% € 4,20
€ 23,80 al kg € 28,00 al kg



Tofu affumicato
CAMBIASOL
170 g

€ **2,43**

SC - 10% € 2,70
€ 14,29 al kg € 15,88 al kg



Seitan alla piastra
SOJADE
200 g

€ **3,28**

SC - 20% € 4,10
€ 16,40 al kg € 20,50 al kg



Prosciutto crudo Riserva preaffettato
LE BIODELIZIE
80 g

€ **5,69**

SC - 15% € 6,70
€ 71,13 al kg € 83,75 al kg



Wurstel di pollo
LE BIODELIZIE
160 g

€ **3,12**

SC - 20% € 3,90
€ 19,50 al kg € 24,38 al kg



Piadina integrale alla curcuma
PIÙ BENE
250 g

€ **2,84**

SC - 15% € 3,35
€ 11,36 al kg € 13,40 al kg



Piselli finissimi surgelati
ORTO CAMPESTRE
450 g

€ **2,32**

SC - 20% € 2,90
€ 5,16 al kg € 6,44 al kg



bio per tutti

una scelta conveniente e di qualità

Bocconcini di soia

ECO NATURE
150 g

€ **2,50**

SC - 15% € ~~2,95~~
€ 16,67 al kg € ~~19,67~~ al kg



Fiocchi di soia

ECO NATURE
180 g

€ **2,50**

SC - 15% € ~~2,95~~
€ 13,89 al kg € ~~16,39~~ al kg



Ragù di seitan

CEREAL TERRA
190 g

€ **2,29**

SC - 15% € ~~2,70~~
€ 12,05 al kg € ~~14,21~~ al kg



Ragù di soia

CEREAL TERRA
190 g

€ **2,29**

SC - 15% € ~~2,70~~
€ 12,05 al kg € ~~14,21~~ al kg



Semi di lino dorati - Filiera

ECOR
400 g

€ **2,50**

SC - 12% € ~~2,85~~
€ 6,25 al kg € ~~7,13~~ al kg



Crema di cocco da cucina

ISOLA BIO
200 ml

€ **1,48**

SC - 15% € ~~1,75~~
€ 7,40 al litro € ~~8,75~~ al litro



Olive nere Peranzana denocciolate in salamoia

BIORGANICA NUOVA
280 g / sgocc. 160 g

€ **2,80**

SC - 15% € ~~3,30~~
€ 17,50 al kg € ~~20,63~~ al kg



Fusilli, Penne, Tortiglioni di riso integrale

PIÙ BENE
340 g

€ **2,38**

SC - 15% € ~~2,80~~
€ 7,00 al kg € ~~8,24~~ al kg



Infuso Equilibrio alcalino

YOGI TEA
35,7 g

€ **3,38**

SC - 15% € ~~3,98~~
€ 94,68 al kg € ~~111,48~~ al kg



Tè bianco con aloe vera

YOGI TEA
30,6 g

€ **3,38**

SC - 15% € ~~3,98~~
€ 110,46 al kg € ~~130,07~~ al kg



bio per tutti

una scelta conveniente e di qualità

Riso calcio cacao premium bevanda di riso

ISOLA BIO
250 ml

€ **1,19**

SC - 15% €-1,40
€ 4,76 al litro €-5,60 al litro



Riso calcio premium drink bevanda di riso

ISOLA BIO
250 ml

€ **1,19**

SC - 15% €-1,40
€ 4,76 al litro €-5,60 al litro



Riso cocco drink bevanda di riso

ISOLA BIO
250 ml

€ **1,19**

SC - 15% €-1,40
€ 4,76 al litro €-5,60 al litro



Bevanda di mandorla on the go

ISOLA BIO
3 x 250 ml

€ **3,10**

SC - 15% €-3,65
€ 4,13 al litro
€ 4,87 al litro



Bevanda di riso zero zuccheri

ISOLA BIO
1 litro

€ **1,99**

SC - 17% €-2,40



Bevanda di soia light

ISOLA BIO
1 litro

€ **1,82**

SC - 15% €-2,15



Bio rice drink natural

THE BRIDGE
1 litro

€ **2,00**

SC - 20% €-2,50



Acqua di cocco

ISOLA BIO
500 ml

€ **2,88**

SC - 24% €-3,80
€ 5,76 al litro
€-7,60 al litro



Succo puro di mirtillo

ACHILLEA
2 x 200 ml

€ **6,46**

SC - 15% €-7,60
€ 16,15 al litro
€-19,00 al litro



Succo di cranberry

VOELKEL
330 ml

€ **4,93**

SC - 17% €-5,95
€ 14,94 al litro
€-18,03 al litro



Succo di carote

VOELKEL
700 ml

€ **2,92**

SC - 20% €-3,65
€ 4,17 al litro
€-5,21 al litro



Vino bianco prosecco DOC Treviso

PIZZOLATO
750 ml

€ **6,14**

SC - 17% €-7,40
€ 8,19 al litro
€-9,87 al litro



Vino rosso Lison DOC Pramaggiore Cabernet

LE CARLINE
750 ml

€ **7,60**

SC - 15% €-8,95
€ 10,13 al litro
€-11,93 al litro



Vino rosso Montepulciano d'Abruzzo DOC Axioma

PASSIONE NATURA
750 ml

€ **7,22**

SC - 15% €-8,50
€ 9,63 al litro
€-11,33 al litro



bio per tutti: bellezza naturale

cosmesi e cura della persona a tutta natura

Mosqueta's rose crema viso nutriente superidratante

ITALCHILE
50 ml

€ **22,48**

SC - 20% €-28,10
€ 449,60 al litro
€-562,00 al litro



Pura - mousse detergente viso

ESPRIT EQUO
150 ml

€ **13,64**

SC - 15% €-16,05
€ 90,93 al litro
€-107,00 al litro



Pura - tonico rinfrescante a base di rosa damascena

ESPRIT EQUO
150 ml

€ **15,47**

SC - 15% €-18,20
€ 103,13 al litro
€-121,33 al litro



Balsamo per capelli

ECOSÌ
250 ml

€ **3,69**

SC - 15% €-4,35
€ 14,76 al litro
€-17,40 al litro



Balsamo corpo solido setificante olio di canapa e cannella

BIO HAPPY
65 g

€ **11,25**

SC - 10% €-12,50
€ 173,08 al kg
€-192,31 al kg



Baby - babywash corpo e capelli alla calendula

WELEDA
200 ml

€ **8,92**

SC - 15% €-10,50
€ 44,60 al litro
€-52,50 al litro



Baby - crema protettiva alla calendula

WELEDA
75 ml

€ **8,92**

SC - 15% €-10,50
€ 118,93 al litro
€-140,00 al litro



Baby - crema fluida alla calendula

WELEDA
200 ml

€ **11,47**

SC - 15% €-13,50
€ 57,35 al litro
€-67,50 al litro



Flower Power dal 1967.

Dr. Hauschka



Tre nuovi Fluidi viso per il giorno.
Trova il trattamento giusto per te.

Dr. Hauschka amplia la propria gamma di trattamenti viso per rispondere in modo ancor più preciso e personalizzato alle individuali e specifiche esigenze di cura della pelle.

NATURA. DIVERSA. EFFICACE.

La cosmesi Dr. Hauschka è certificata 100% naturale, di alta qualità ed efficace.
Per la pelle, per il pianeta - da più di 50 anni.

www.dr.hauschka.com

invito alla prova

scopri i nostri prodotti novità
dal 3 al 30 marzo 2021

Tofu al basilico, alle olive

BIOLAB
95 g

€ **1,71**

SC - 10% €-1,90
€ 18,00 al kg €-20,00 al kg



Salsiccia di pollo e tacchino

BIO ALLEVA
300 g

€ **5,85**

SC - 10% €-6,50
€ 19,50 al kg €-21,67 al kg



Baccalà alla mediterranea

NATURAQUA
130 g

€ **7,92**

SC - 10% €-8,80
€ 60,92 al kg €-67,69 al kg



Lievito fresco a cubetti

BIOREAL
42 g

€ **0,72**

SC - 10% €-0,80
€ 17,14 al kg €-19,05 al kg



Funghi grigliati conditi

BIORGANICA NUOVA
80 g

€ **2,56**

SC - 10% €-2,85
€ 32,00 al kg €-35,63 al kg



Formaggini Lisa

ZÜGER
120 g

€ **2,97**

SC - 10% €-3,30
€ 24,75 al kg €-27,50 al kg



Yogurt al naturale da latte fieno STG intero, magro

LA DECIMA
LE TERRE DI ECOR

500 g

€ **2,88**

SC - 10% €-3,20
€ 5,76 al kg €-6,40 al kg



Yogurt da latte fieno STG intero vaniglia, pesca-arancia

LA DECIMA
LE TERRE DI ECOR

300 g

€ **2,11**

SC - 10% €-2,35
€ 7,03 al kg €-7,83 al kg



Yogurt da latte fieno STG magro mirtillo

LA DECIMA
LE TERRE DI ECOR

300 g

€ **2,11**

SC - 10% €-2,35
€ 7,03 al kg €-7,83 al kg



Girella mozzarella-mortadella, mozzarella-crudo-pomodoro

QUERCETA
al kg

€ **24,48**

SC - 10% €-27,20



Provolone a pezzi stagionato oltre 8 mesi

QUERCETA
al kg

€ **26,73**

SC - 10% €-29,70



invito alla prova

scopri i nostri prodotti novità
dal 3 marzo al 27 aprile 2021

**Budino senza lattosio
vaniglia, cacao**

ECOLIFE
400 ml

€ **3,06**

SC - 10% € ~~3,40~~

€ 7,65 al litro € ~~8,50~~ al litro



**Crema di arachidi, Crema di
arachidi Crunchy**

WHOLE EARTH
227 g

€ **3,96**

SC - 10% € ~~4,40~~

€ 17,44 al kg € ~~19,38~~ al kg



**Fantasia estiva di riso venere,
Insalata di cereali, Insalata
mediterranea di kamut**

CEREAL TERRA
250 g

€ **3,15**

SC - 10% € ~~3,50~~

€ 12,60 al kg € ~~14,00~~ al kg



**Sale rosa Himalaya
fino, grosso**

BAULE VOLANTE
1 kg

€ **2,25**

SC - 10% € ~~2,50~~



**Farina di grano tenero
tipo 1 Demeter**

LE TERRE DI ECOR
1 kg

€ **2,25**

SC - 10% € ~~2,50~~



**Farina di grano tenero
tipo 1 Demeter**

LE TERRE DI ECOR
5 kg

€ **9,49**

SC - 10% € ~~10,55~~

€ 1,90 al kg € ~~2,11~~ al kg



**Freselle
tipo 2**

BIOFORNO NAPOLETANO
250 g

€ **3,33**

SC - 10% € ~~3,70~~

€ 13,32 al kg € ~~14,80~~ al kg



**Veli di pane
mela e cannella**

FORNAI D'AUTORE
135 g

€ **3,42**

SC - 10% € ~~3,80~~

€ 25,33 al kg € ~~28,15~~ al kg



invito alla prova

scopri i nostri prodotti novità
dal 3 marzo al 27 aprile 2021

Vino bianco
Solaris Dolomiti IGT
CANTINA DI ALDENO
750 ml

€ **8,05**

SC - 10% €-8,95
€ 10,73 al litro €-11,93 al litro



Vino Nobile
Montepulciano DOCG
TENUTA DI GRACCIANO
DELLA SETA
750 ml

€ **13,45**

SC - 10% €-14,95
€ 17,93 al litro €-19,93 al litro



Nettare albicocca,
pera, pesca Bevanda
a base di arancia-
carota-limone
ISOLA BIO
3 x 200 ml

€ **2,56**

SC - 10% €-2,85
€ 4,27 al litro €-4,75 al litro



Succo
al mirtillo
ISOLA BIO
3 x 200 ml

€ **3,37**

SC - 10% €-3,75
€ 5,62 al litro
€ 6,25 al litro



Bevanda
a base di ananas
ISOLA BIO
3 x 200 ml

€ **2,97**

SC - 10% €-3,30
€ 4,95 al litro
€ 5,50 al litro



Bevanda
alla mandorla tostata
ISOLA BIO
1 litro

€ **2,97**

SC - 10% €-3,30



Bevanda a base
di avena tostata
ISOLA BIO
1 litro

€ **2,16**

SC - 10% €-2,40



Bevanda a base
di arancia-carota-limone
ISOLA BIO
1 litro

€ **2,65**

SC - 10% €-2,95



Ready to drink
ginger lemon
YOGI TEA
330 ml

€ **2,34**

SC - 10% €-2,60
€ 7,09 al litro
€ 7,88 al litro



Crema distensiva riscaldante,
crema sollievo effetto freddo
I-UVAMENTA
50 ml

€ **8,01**

SC - 10% €-8,90
€ 160,20 al litro
€ 178,00 al litro



Crema tea tree oil,
Artiglio diavolo
I-UVAMENTA
50 ml

€ **7,65**

SC - 10% €-8,50
€ 153,00 al litro
€ 170,00 al litro



Aloe vera crema
lenitiva e rinfrescante
I-UVAMENTA
50 ml

€ **7,65**

SC - 10% €-8,50
€ 153,00 al litro
€ 170,00 al litro

